pusj marchio. comesa vicecomesa gastuldioa sculdasio

ct decanuss scu aliqua imperii nostri regni magna

b

ses liberosa divites et pauperes de omnibus dsupm

dictis. vel de omnibus suis rebus aquisitis seu aqui

rendis molestarey inquietare sive desvestire presumanta

vel etiam in aliquo contractu sive legati judicio et

lite y ab illis semper sub nostra nostrorumque sucu

cessorum imperiali protectionep quietei secure et pa

cifice vivere. et quicquid eis rectum videtur agerea

remota omnium hominum contradictione aut mole

statione. Si quis igitur hoc nostrum preceptum te

mere frangere temptaverit p sciat se compositurum

auri optimi libras millea medietatem camere nostrei

et medietatem predictis hominibus cremonensibus

quo ut verius credatur et ab omnibus firmius ob

servetury hoc preceptum sigilli nostri impressione jus

snnus msrgmri

Signum domni ottonis serenissimi ac invictissimi

imperatoris augusti

llenribertus cancellarius ad vicem Petri cumani

episcopi et archicancellarii recognovi

hatum xi kalendas jimii anno dominice incarnationis

nccccxcmp indictione nona. Anno vero regni ejus

regnantis xn. imperii autem ejus primo Actum homo

feliciter.

ncchxx1x.

Ann. nam mense maio.

l/emlitio bonorum in Levatc

ab Alta filia Aqoni de Luinago acta lfrimalda

lix autographo anecti in Arch. capit cum. berg.

PmuzL

ln christi nomine. otto gratia hei imperator au

gustuss anno imperii eius heo propicio decimoy mense

madiusa indictione sexta. constat me Atta filia quon

dam Attoni de loco Luinagoy que professa sum ex

nacione mea legem vivere langobardortunj consen

tienti mihi cui supra Attani et subter confirmante

notepaldo abiatico et mundualdo meo per consensn

et largietate wilielmi genitoris eiusy accepissej sicuti

et in presentia testium accepi ad te hrimaldo filio

quondam item lii-imaldo de loco camisano argentum

denarios libras centum finitum precium procitiscas

et castro seu capella atque omnibus rebus illis iuris

meiy quas abere viso sum in loco et fundo Levatej

tam infra castro quamque et foris virdellos Alminea

Stagiano et infra civitate hergomia et molendinas duasy

que sunt edificatas in fluvio hremboy carenagim vi

golongo et super fluvio oleum loco et fundo Pa

riaticoa seu super fluvio ad loco et civitate Laudcl

vel foris in loco et fundo Premenugo. cum servis et

ancillis similiter iuris rmeig nominative illis rebus

omnibus servis et ancillisj que mihi cui supra Attani

obvenerunt ex cartula donacionis et morgnincap lam

dictis denique rebus in suprascripto loco Laudey que

sunt iuris mei cui supra Attanejcx omnibus quan

tum mihi per ipse dicte cartule obveniti in easle

gitur in integrum que autem procitiscas et castro

cx
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seu omnibus rebus illis iuris mei supra dictisj una a Andreii qui vixit lege langobardorumypresens presen

cum accessionibus et ingressoras suarumj seu cum

swerioiibus et inferioribus suisy qualiter supra legitur

in integrump ab hac die tibi cui supra lirmaldi pro

suprascripto precio vendoa trado et mancipoi nulli alii

veuditisi donatis. alienatis. obnoxiatis vel traditis

nisi tibig et facias exinde presenti die tu et here

dibus tuisp aut cui vos dederitisy iure proprietario no.

mine quicquid volueritis p sine omni mea ac heredum

meorum contradictione. quidem et spondeo atque

promitto me ego que supra Atta una cum mei iie

redes tibi cui supra lirmaldi tuisque beredibus. aut

cui vos dederitis. suprascripta venditionej qualiter

supra legitur in integrum. ab omni omine defen

sarej quod si defendere non potuerimus. aut si

vobis exinde aliquid per quovis ingenium subtracre

quesierimusj tunc vobis in duplum suprascripta ven

dita vobis restituamus. sicut pro tempore fuerint

melioratas aut valuerint sub estimacione et in con

similes locas.

Actum loco Sabiano

Signum i manus suprascripto Attanii que hanc

cartulam vindicionis fieri rogavi ut supra.

Signum si manus suprascripti Piotepaldij qui eidem

Atta avia et mundoaldo suo consensci ut supra.

Signum i manus livilielmij qui eidem flotepaldo

filio suo consensi ut supra.

Signum i i j- manibus llonipertip Adamni seu

Sariverti testes.

1- Pagibertus notarius et iudex sacri palacii scripsij

post tradita complevi et dedi.

ncchxxx

Ann. tifll so novembris

festamentum Pauli presbjderi ordinis decumano

rum ecclesiae mediolanenszk. quo bona quaedam

empta ab Arnulfo negotiatori diem Arnulfo lar

gitura sed tantum usufuctuario nominat ac lie

medium et larii-ancer secundas hæredes scri

bug post vero eorum obitum ecdesizun s. lvazarii

dferliolani haeredem instruit

Sæ apographo in Arch. s. fidelis MedioL

Poiuio

i lu christi nomine. Amo ab imiarnacionis llo

mini mstxi lhesu christi ill nomcentesimo nona

Seliimo tcti-oioj pridie kalendas decembrisj indictione

sexta Sgo Paiuilus pnesbizter de ordine decolnanorum

male mediolanensi-s ecclesiel officiale basilice sancte

Marie. qui dicitur ller-terade fely et filius quondam

tibus dixit nominus omnipotens ac redentor noster